Câmara Municipal de Natalândia
CEP 38.658-000 - ESTADO DE MINAS GERAIS

REQUERIMENTO Ne 07/97i

EXIMO. 3r,

J032 DOS REIS SOARES

DD,Presidente da Camara MuntelPel
Mataloindla."

Sr.Presidante.

Cdmara Municipal de Natalandia - MG
Protocolado no Livro próprio às 1 o 1 h as

Natalaiedia MG, 13, o g ,W°

•

Os Vereadores que este subscreve, vem replenos/mente, reque...

"ror de VsEXa.. que após ouvido * Plenirloa seja mocaalnhado ao Ezeoutivoe

Municipal a soguint* reivindicação:

~Que orla OOM ureinsta fiscalização ~Iria, nesta cidade'

e toda& os mesmos fiscais ter a função de. fiscal ambiental, pois os rios

e ribeirSes estão sendo local de &opositor ossos de animais, indevidamene

te.

Atenciosamente.,

Sala das ~des. 13 de agosto de 1997.

~EDITO ROBERTO PEREIRA

Seoretirlo

Vereador

C'amcnr Municipal cN Nataiddia - M G

Despacho
Aprendo em jyWO  tUffill Per

ektO  rotos kvoitreis.
!retos contidos e
go das sess44 Joti /.) 1

••• •

010

011.